Za zakašnjela plaćanja, obračunavamo Vam zakonsku zateznu kamatu. Iznos: 110.00
Račun je punovažan bez pečata i potpisa 1 Rabat: 0.00
Prilikom plaćanja, molimo upišite poziv na broj: 02 2300112 028977 Cassa 0.00% 0.00
Plaćanje: Virmansko plaćanje Netto vrijednost: 110.00

PDV: 27.50

UKUPNO ZA PLATITI: EUR 137.50
TEČAJ: 7.53450

kn 1,035.99

(slovima: stotridesetsedam EUR i pedeset cent)

Veza: Najam 08/23

UPLATU MOLIMO IZVRŠITE NA RAČUN BROJ: HR1623600001101743930 Zagrebačka banka d.d. 

Fakturirala:

Osnovica za PDV Stopa PDV

110.00 25% 27.50

tfgopfomefc ri.8.0.
NOVI MAROF 

Varaždinska 5 •,
matični BROJ;3370B25

[...]

Račun je punovažan bez pečata i potpisa I
Prilikom plaćanja, molimo upišite poziv na broj: 02 2300131 028977
Plaćanje; Virmansko plaćanje

Iznos:
Rabat:
Cassa 0.00%
Netto vrijednost:
PDV:

1,691.13
0.00
0.00

1,691.13
422.78

UKUPNO ZA PLATITI: EUR
TEČAJ:

kn

2,113.91
7.53450

15,927.25

(slovima: dvijetisućestotrinaest EUR i devedesetjedna cent)

Veza: Najam 09/23
Osnovica za PDV Stopa PDV

1,691.13 25% 422.78

UPLATU MOLIMO IZVRŠITE NA RAČUN BROJ; HR1623600001101743930 Zagrebačka banka d.d.

Fakturirala: Direktor:

ifgopfomGfc li.i
NOVI MAROF 

Varaždinska 5 ;
MATIČNI BROJ:3370«25

[...]

Za zakašnjela plaćanja, obračunavamo Vam zakonsku zateznu kamatu. Iznos: 110.00
Račun je punovažan bez pečata i potpisa 1 Rabat: 0.00
Prilikom plaćanja, molimo upišite poziv na broj: 02 2300182 028977 Cassa 0.00% 0.00
Plaćanje: Virmansko plaćanje Netto vrijednost: 110.00

PDV: 27.50

UKUPNO ZA PLATITI: EUR 137.50
TEČAJ: 7.53450

kn 1,035.99

(slovima: stotridesetsedam EUR i pedeset cent) 

Veza: Najam 12/23
Osnovica za PDV Stopa PDV

110.00 25% 27.50

UPLATU MOLIMO IZVRŠITE NA RAČUN BROJ: HR1623600001101743930 Zagrebačka banka d.d.

Fakturirala: Direktor:

IfgopfomGi; d.s.o.
NOVI MAROF

V*.'5irlin«kt 8 
MATIČfH BnOJ;S37MSa

[...]

Za zakašnjela plaćanja, obračunavamo Vam zakonsku zateznu kamatu. Iznos: 1,691.13
Račun je punovažan bez pečata i potpisa 1 Rabat: 0.00
Prilikom plaćanja, molimo upišite poziv na broj: 02 2400017 028977 Cassa 0.00% 0.00
Plaćanje: Virmansko plaćanje Netto vrijednost: 1,691.13

PDV: 422.78

UKUPNO ZA PLATITI: EUR 2,113.91

(slovima: dvijetisućestotrinaest EUR i devedesetjedna cent) 

Veza: Najam 02/24 Osnovica za PDV Stopa PDV

1,691.13 25% 422.78

UPLATU MOLIMO IZVRŠITE NA RAČUN BROJ: HR1623600001101743930 Zagrebačka banka d.d. 

Fakturirala:

m i.1.0.
NOVI klAROF

\^rai'l!n*ks 8 3
MATIČNI CFiOJ:M7tWi